
CONCELLO DE ESGOS

 - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

TRAIL CURTO POPULAR (8.5km)

DOR RITMO LICENZANOME ANO

11:30

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

333 BURGAS ATLETISMO OURENSE04:41 GA3768609JOSE MANUEL CASADO MENDEZ 19761 39:49 Senior-1M-139:51
360 04:49CARLOS GOMEZ GOMEZ 19872 40:57 Máster A-1M-240:59
359 05:04 GA3805197ATSDIEGO FERREIRA VAZQUEZ 20093 43:11 FCFC43:11
305 BURGAS ORENSE05:17 GA3768615ANCJOSÉ RUBÉN CALVO FERNÁNDEZ 19734 45:00 SoloCopa-1M-345:01
358 05:29ÓSCAR MARTÍNEZ SEGUÍN 19985 46:39 Senior-2M-446:40
313 ATLETISMO ARENTEIRO05:34 GA3738105ATCFRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PASCUAL19756 47:19 Senior-3M-547:21
334 O REBORDIÑOS TEAM05:40FEDE SILVA 19777 48:13 Senior-4M-648:16
346 05:41JACOBO MENEDEZ FERREIRA 19878 48:18 Senior-5M-748:19
316 SD COMPOSTELA ATLETISMO05:57 AG2024957LUCÍA TABOADA CODESIDO 20109 50:36 FCFC50:38
317 COMESAÑA SPORTING CLUB05:57 GA3730107ANPALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 201010 50:39 FCFC50:39
329 06:00JUAN ANSIA  GARCÍA 197411 51:00 Senior-6M-851:01
352 A CABRA TIRA O MONTE06:01BRAIS FERRO 199212 51:09 Senior-7M-951:11
335 06:03JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS 197813 51:28 Senior-8M-1051:29
357 06:08DAVID CACHALDORA DOS SANTOS 199714 52:13 Senior-9M-1152:14
350 ATLETISMO ARENTEIRO06:13ALEX VÁZQUEZ CARRAL 199015 52:55 Senior-10M-1252:58
310 NOITEBRA06:23 GA3777265ATSJUAN RIVAS ALENDE 198116 54:18 FCFC54:20
341 A CABRA TIRA O MONTE06:24 053238321JORGE COCA RODRÍGUEZ 198117 54:25 Senior-11M-1354:26
353 06:33RUBÉN DELGADO MALVIDO 199318 55:38 Senior-12M-1455:41
321 06:42JAVIER RODRIGUEZ IGLESIAS 196119 57:02 Senior-13M-1557:04
318 ATLETISMO +9 MORAÑA06:47 GA3773895ATSAINOA GALÁN AMO 201120 57:41 FCFC57:42
307 ESPRINTES OURENSE06:55 AG2014557LUIS FORNOS GALLEGO 197521 58:46 FCFC58:50
315 ATLETISMO +9 MORAÑA06:56 AG13630AIALA GARCÍA FOJO 200822 58:56 FCFC58:57
304 ESPRINTES OURENSE07:05 GA3698570ATSMANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ 197223 01:00:11 FCFC01:00:16
355 07:06ALBA MARTINEZ GODOY 199324 01:00:19 Senior-1F-101:00:23
337 07:06JOSÉ FERNÁNDEZ IGLESIAS 197825 01:00:25 Senior-14M-1601:00:26
348 07:16BORJA QUINTAS VILA 198826 01:01:47 Senior-15M-1701:01:52
322 C.A.R. MARISQUEIRO07:18 AG4097ANTONIO BARROSO GONZÁLEZ 196627 01:02:02 Senior-16M-1801:02:06
344 07:28ANA OCTAVIO DE TOLEDO DELGADO 198528 01:03:26 Senior-2F-201:03:31
338 07:29RAMON PEREIRA SALGUEIRO 197829 01:03:39 Senior-17M-1901:03:43
319 ATLETISMO +9 MORAÑA07:34 AG19126EDURNE ESCARIZ ARCA 201130 01:04:17 FCFC01:04:19
332 MUSKO RUNNERS OURENSE07:39SECUNDINO BASALO FERNÁNDEZ 197631 01:04:59 Senior-18M-2001:05:03
351 ATLETISMO ARENTEIRO07:44RAQUEL CASTRO PEREZ 199132 01:05:48 Senior-3F-301:05:51
320 CLUB DEPORTIVO PINARIUM07:46CARLOS PAMPÍN BOADO 195733 01:05:58 Senior-19M-2101:06:04
356 07:46NOEMI GARCÍA CARBIA 199434 01:06:02 Senior-4F-401:06:08
342 07:46EDGAR CARBALLO RODRIGUEZ 198235 01:06:01 Senior-20M-2201:06:08
345 RUNNING SPORT TRAIL08:04MIRIAN RODRIGUEZ ALONSO 198636 01:08:34 Senior-5F-501:08:37
349 08:09LORENA TELO FERNÁNDEZ 199037 01:09:17 Senior-6F-601:09:22
312 CD LA PURISIMA08:13 AG9137MARTIÑO RUANO RODRÍGUEZ 201038 01:09:51 FCFC01:09:53
314 CD LA PURISIMA08:13 AG2021178WHITNEY RODRÍGUEZ SOMOZA 198839 01:09:52 Senior-7F-701:09:54
324 08:14GABRIEL ALCALDE SOSA 196940 01:09:59 Senior-21M-2301:09:59
331 08:20SONIA LEMOS CABRERA 197541 01:10:51 Senior-8F-801:10:52
325 08:25JAVIER SEGADE LOUZAO 197142 01:11:32 Senior-22M-2401:11:35
327 CLUB ATLETISMO SESEÑA08:42YOLANDA MARTIN MENOR 197243 01:13:54 Senior-9F-901:13:59
343 08:52OSCAR MACIA PEREZ 198244 01:15:18 Senior-23M-2501:15:22
354 08:52JENNIFER LUCERO LOOR 199345 01:15:17 Senior-10F-1001:15:22
323 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA09:07NURIA JONES ROMERO 196846 01:17:29 Senior-11F-1101:17:33
339 09:07FINA LEAL GARRIDO 197947 01:17:29 Senior-12F-1201:17:34
330 CLUB OURENSE ATLETISMO09:20MARIA SANTOS-ASCARZA BACARIZA 197548 01:19:20 Senior-13F-1301:19:25
336 10:21RUBÉN DOMIGUEZ VILLANUEVA 197849 01:27:56 Senior-24M-2601:28:01
328 RUNMANIAK BOX001 OURENSE10:21ANA BELEN SEQUEIROS AMORIN 197350 01:27:56 Senior-14F-1401:28:01

50Llegados: 
303 2025DNS SC
301 2025DNS SC
302 ESPRINTES OURENSEGA3698512ATSJOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 1968DNS FCFC
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CONCELLO DE ESGOS

 - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

TRAIL CURTO POPULAR (8.5km)

DOR LICENZANOME ANO

11:30

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

306 BURGAS ORENSEGA3768612ANCMARCOS RODRIGUEZ DURAN 1975DNS FCFC
308 FISIOTERAPIA SAN LÁZAROGA4245RUBEN PEREIRA CARDALDA 1977DNS FCFC
309 NOITEBRAGA3776995ATSMIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ 1979DNS FCFC
311 CLUB ATLETISMO ESTRADAGA3699363ATPNICOLÁS LORENZO CASTRO 2010DNS FCFC
326 CLUB MONTEPENARUBIA LUGONESTOR ARIAS PAZ 1972DNS SeniorM
347 A CABRA TIRA O MONTE76722454CMIGUEL PEREZ BORRAJO 1988DNS SeniorM

9No presentados: 
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CONCELLO DE ESGOS

ESGOS - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

CAMP. PROVINCIAL TRAIL RUNNING PRECLASSIC (CURTO 8.5km) - COPA DEPUTACIÓN

DOR RITMO LICENZANOME ANO

11:30

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

305 BURGAS ORENSE05:17 GA3768615ANCJOSÉ RUBÉN CALVO FERNÁNDEZ 19731 45:00 Senior-1M-145:01
313 ATLETISMO ARENTEIRO05:34 GA3738105ATCFRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PASCUAL19752 47:19 Máster B-1M-247:21
316 SD COMPOSTELA ATLETISMO05:57 AG2024957LUCÍA TABOADA CODESIDO 20103 50:36 FCFC50:38
317 COMESAÑA SPORTING CLUB05:57 GA3730107ANPALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 20104 50:39 FCFC50:39
310 NOITEBRA06:23 GA3777265ATSJUAN RIVAS ALENDE 19815 54:18 FCFC54:20
318 ATLETISMO +9 MORAÑA06:47 GA3773895ATSAINOA GALÁN AMO 20116 57:41 FCFC57:42
307 ESPRINTES OURENSE06:55 AG2014557LUIS FORNOS GALLEGO 19757 58:46 Senior-2M-358:50
315 ATLETISMO +9 MORAÑA06:56 AG13630AIALA GARCÍA FOJO 20088 58:56 FCFC58:57
304 ESPRINTES OURENSE07:05 GA3698570ATSMANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ 19729 01:00:11 Senior-3M-401:00:16
319 ATLETISMO +9 MORAÑA07:34 AG19126EDURNE ESCARIZ ARCA 201110 01:04:17 FCFC01:04:19
312 CD LA PURISIMA08:13 AG9137MARTIÑO RUANO RODRÍGUEZ 201011 01:09:51 Sub 16-1M-501:09:53
314 CD LA PURISIMA08:13 AG2021178WHITNEY RODRÍGUEZ SOMOZA 198812 01:09:52 Senior-1F-101:09:54

12Llegados: 
311 CLUB ATLETISMO ESTRADAGA3699363ATPNICOLÁS LORENZO CASTRO 2010DNS FCFC
306 BURGAS ORENSEGA3768612ANCMARCOS RODRIGUEZ DURAN 1975DNS SeniorM
308 FISIOTERAPIA SAN LÁZAROGA4245RUBEN PEREIRA CARDALDA 1977DNS FCFC
309 NOITEBRAGA3776995ATSMIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ 1979DNS FCFC
302 ESPRINTES OURENSEGA3698512ATSJOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 1968DNS SeniorM
301 BURGAS ORENSEGA3793871ANCMANUEL GONZALEZ SANTAMARIA 1954DNS SeniorM

6No presentados: 
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CONCELLO DE ESGOS

 - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

TRAIL LONGO POPULAR (17km)

DOR RITMO LICENZANOME ANO

11:00

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

71 04:04ADRIÁN RODRÍGUEZ DÍAZ 19871 01:09:20 Máster A-1M-101:09:21
5 CD BIOSBARDO04:15 TGAL488FEDERICO LOSADA CONDE 19752 01:12:25 Máster B-1M-201:12:26
15 INDEPENDENTE04:26 GA3724072ATCJAVIER JANEIRO CERDEIRA 19863 01:15:28 Máster A-2M-301:15:30
7 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO04:27 GA1064DARIO ARIAS COSTAS 19774 01:15:41 Máster B-2M-401:15:41
13 CD BIOSBARDO04:27 GA3786857ATFRANCISCO PASCUAL FIDALGO 19825 01:15:41 Máster A-3M-501:15:43
17 ATLETISMO PORRINO04:29 GA3787296ATCJOSE DANIEL GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ19886 01:16:26 Máster A-4M-601:16:27
1 OURENSE ATLETISMO04:35 GA4989SATURNINO GONZALEZ NOVOA 19617 01:18:02 Máster C-1M-701:18:03
59 CASTRO TRAIL04:36PACO MUÑOZ LOPEZ 19818 01:18:15 Máster A-5M-801:18:17
8 CD LA PURISIMA04:45 GA3774217ATSJAVIER IGLESIAS GOMEZ 19789 01:20:44 Máster B-3M-901:20:45
80 CORRIDA DAS CABRAS04:45FABIAN VILLAR 199310 01:20:46 Senior-1M-1001:20:47
77 RUNNING SPORT TRAIL04:45RUBÉN ROCA VIDAL 199111 01:20:53 Senior-2M-1101:20:54
38 04:48CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ 197312 01:21:35 Máster B-4M-1201:21:36
73 04:55JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ 198813 01:23:42 Máster A-6M-1301:23:44
68 A CABRA TIRA O MONTE04:58 44447056QRUBEN SOTO GOMEZ 198614 01:24:35 Máster A-7M-1401:24:37
88 INDEPENDIENTE04:59 GA3775626ATCJOSE ALBERTO GONZALEZ SANTISO 197415 01:24:42 FCFC01:24:45
92 CD LA PURISIMA05:02 AG14569JOSE BENITO DA CUNHA RODRIGUEZ 197916 01:25:35 FCFC01:25:37
16 ATLETISMO ARENTEIRO05:03 GA3745377ATCDAVID LORENZO 198717 01:25:55 Máster A-8M-1501:25:57
63 TRIÁTLON CIDADE DE LUGO FLUVIAL05:03HENRIQUE TELO FERNANDEZ 198418 01:25:56 Máster A-9M-1601:25:58
45 RUNMANIAK BOX001 OURENSE05:03JOSÉ CARLOS BLANCO ROMERO 197519 01:26:00 Máster B-5M-1701:26:02
64 CASTRO-TRAIL05:05JAVIER FERNÁNDEZ GÓMEZ 198420 01:26:24 Máster A-10M-1801:26:26
31 KORPORE ARENTEIRO TRAIL05:06 34988410MJOSE LOPEZ FERNÁNDEZ 196821 01:26:42 Máster C-2M-1901:26:45
69 CLUB DEPORTIVO BIOSBARDO05:07 GA3786827ANCIVAN SANGIAO DARRIBA 198622 01:26:59 Máster A-11M-2001:26:59
34 SOCIEDAD DEPORTIVA COMPOSTELA ATLETISMO05:13 GA758JUAN AMIGO FERREIRO 196923 01:28:38 Máster C-3M-2101:28:42
48 ENTRENARUNNING05:16 AG12590DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ 197624 01:29:38 Máster B-6M-2201:29:43
95 BURGAS ORENSE05:16 AG10167JOSE MIRA FERNANDEZ 197125 01:29:42 Máster B-7M-2301:29:43
27 RUNNNING SPORT TRAIL05:17JOSE PROL QUINTAS 196626 01:29:59 Máster C-4M-2401:30:00
94 ASESOU05:20 GA3790700ATCRICARDO RIVERA CAMBA 198327 01:30:40 FCFC01:30:42
58 RUNMANIAK BOX001 OURENSE05:21RUBEN FERNANDEZ GONZALEZ 198028 01:31:08 Máster A-12M-2501:31:12
74 RUNNING SPORT TRAIL05:22 44478827RADRIAN BORRAJO RIVERO 198929 01:31:13 Máster A-13M-2601:31:15
72 CLUB DEPORTIVO DEPORTES EL 2105:26MARTÍN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 198730 01:32:25 Máster A-14M-2701:32:28
2 CLUB ATLETISMO CAMBADOS05:30 GA3771423AJUAN RIVAS CASTRO 196631 01:33:41 Máster C-5M-2801:33:43
84 05:35LUCAS GONZÁLEZ ÁLVAREZ 199832 01:34:54 Senior-3M-2901:35:01
78 A CABRA TIRA O MONTE05:37JOSE ANTONIO COSTA VAZQUEZ 199233 01:35:29 Senior-4M-3001:35:31
75 05:37DAVID FERNÁNDEZ BUENO 198934 01:35:36 Máster A-15M-3101:35:37
39 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE05:38ANGEL GARCIA REY 197435 01:35:48 Máster B-8M-3201:35:54
29 05:38ALFONSO COSTAS FERNÁNDEZ 196736 01:35:59 Máster C-6M-3301:36:02
62 CLUBE DEPORTIVO ARZUA05:39 AG20609DAVID ENJAMIO SALGUEIRO 198437 01:36:01 Máster A-16M-3401:36:04
3 CD LA PURISIMA05:40 GA3772121ATSJOSE VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 196838 01:36:26 Máster C-7M-3501:36:30
53 05:44JOSE TOUZA DE DIOS 197939 01:37:42 Máster B-9M-3601:37:44
70 CLUB ATLETISMO A ESTRADA05:48JAVIER MIRANDA ACUÑA 198740 01:38:45 Máster A-17M-3701:38:52
90 ADAS CUPA05:49 AG2020797DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 197541 01:39:00 FCFC01:39:01
96 BURGAS ORENSE05:54 GA3793871ANCMANUEL GONZALEZ SANTAMARIA 195442 01:40:31 Máster D-1M-3801:40:33
49 05:54VÍCTOR MANUEL SOTELO FERNANDEZ197643 01:40:27 Máster B-10M-3901:40:34
32 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE05:58CRISTOVO LOPEZ VAZQUEZ 196944 01:41:31 Máster C-8M-4001:41:38
89 CD LA PURISIMA05:58 AG14570ESTEBAN FERNANDEZ ALVAREZ 197545 01:41:33 FCFC01:41:38
37 06:01PABLO CURIESES ARCOS 197346 01:42:18 Máster B-11M-4101:42:26
42 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE06:02ANTONIO GONZALEZ LIRIO 197547 01:42:36 Máster B-12M-4201:42:41
52 A CABRA TIRA O MONTE06:06SANTIAGO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 197848 01:43:41 Máster B-13M-4301:43:45
82 BOX004 - SANTIAGO06:07ALFONSO BAYON 199549 01:43:51 Senior-5M-4401:43:59
24 06:07JOSÉ LUÍS RODRÍGUEZ ORTEGA 196450 01:44:02 Máster C-9M-4501:44:06
4 ATLETISMO ARENTEIRO06:11 GA3738668MARIA DEL PILAR GONZÁLEZ VÁZQUEZ197151 01:45:07 Máster B-1F-101:45:09
43 06:12JORGE SALGADO PEQUEÑO 197552 01:45:24 Máster B-14M-4601:45:28
40 CLUB OURENSE ATLETISMO06:19JUAN OUTEIRIÑO ROMERO 197453 01:47:24 Máster B-15M-4701:47:24
55 06:19ALBERTO CAMPOS SUEIRO 198054 01:47:25 Máster A-18M-4801:47:29
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CONCELLO DE ESGOS

 - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

TRAIL LONGO POPULAR (17km)

DOR RITMO LICENZANOME ANO

11:00

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

28 TARTARUGAS06:19JOSE LUIS RIAL OTERO 196755 01:47:26 Máster C-10M-4901:47:32
83 ASESOU06:22 GA3824110ATCMARIA SUSÍN ESPEJA 199656 01:48:18 Senior-1F-201:48:21
21 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE06:23JOSE FILGUEIRA MELENDEZ 196357 01:48:30 Máster C-11M-5001:48:36
81 06:24CRISTIAN VAAMONDE CARBALLO 199358 01:48:53 Senior-6M-5101:49:00
76 RUNMANIAK BOX001 OURENSE06:26XABI FERNANDEZ LOPEZ 198959 01:49:20 Máster A-19M-5201:49:25
22 06:26JUAN FERNANDEZ TOME 196460 01:49:22 Máster C-12M-5301:49:29
44 06:27ANGEL TUÑON DAVITE 197561 01:49:33 Máster B-16M-5401:49:39
93 CD LA PURISIMA06:28 AG2020468DAVID PEREZ FILGUEIRA 198062 01:49:58 FCFC01:50:03
36 06:29 44490865ELENA PEREZ VEIGA 197263 01:50:16 Máster B-2F-301:50:19
46 06:30MO!!!! NAVAS 197664 01:50:37 Máster B-17M-5501:50:42
12 CLUB DEPORTIVO AURUM06:33 AG10060ELADIO GÓMEZ ROSALES 198165 01:51:29 Máster A-20M-5601:51:32
6 ASESOU06:40 GA3790680ATCSUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 197566 01:53:31 Máster B-3F-401:53:33
66 06:48JOSE CID 198567 01:55:34 Máster A-21M-5701:55:39
85 06:48MIGUEL GARCÍA LAGOAS 199868 01:55:37 Senior-7M-5801:55:46
56 06:48JESUS CASTRO BLANCO 198069 01:55:41 Máster A-22M-5901:55:46
61 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRE06:51MANUEL BASOA RODRIGUEZ 198370 01:56:34 Máster A-23M-6001:56:38
87 CD LA PURISIMA06:53 AG2020475JOSE LUIS NOVOA CID 197371 01:57:06 FCFC01:57:10
65 06:55SILVIA FERNANDEZ BLANCO 198572 01:57:31 Máster A-1F-501:57:37
18 07:04JULIO ÁLVAREZ GÓMEZ 195873 02:00:14 Máster D-2M-6102:00:18
10 OURENSE ATLETISMO07:05 GA919ALEJANDRO LÓPEZ SILVA 198074 02:00:30 Máster A-24M-6202:00:30
9 CD LA PURISIMA07:13 GA3771995SILVIA ESTÉVEZ ALÉN 198075 02:02:39 Máster B-4F-602:02:45
50 CASTRO-TRAIL07:13 44459890QNÉLIDA VARELA GARCÍA 197776 02:02:44 Máster B-5F-702:02:49
26 07:13MARY ÁLVAREZ SIERRA 196577 02:02:49 Máster C-1F-802:02:51
11 OURENSE ATLETISMO07:24 GA3764758ATSBORJA CAMPOS SEIJO 198178 02:05:56 Máster A-25M-6302:06:02
51 ASALTAMONTES  TRAIL07:27ANA MARIA PEREZ LORENZO 197879 02:06:49 Máster B-6F-902:06:54
57 07:47VERÓNICA NEIRA ROZAS 198080 02:12:15 Máster A-2F-1002:12:20
25 ASALTAMONTES TRAIL07:50 34960586BMIGUEL PEREZ GONZALEZ 196581 02:13:05 Máster C-13M-6402:13:10
23 ASESOU07:57 34946924ANUSKA RAMOS CID 196482 02:15:18 Máster C-2F-1102:15:21
20 07:57JUAN CARLOS SABUZ ALVAREZ 196283 02:15:17 Máster C-14M-6502:15:22
30 08:32 GA3774221MALENA AMIGO FERREIRO 196884 02:25:01 Máster C-3F-1202:25:07
35 SOCIEDAD DEPORTIVA COMPOSTELA ATLETISMO08:32 AG20073IPICONCE NOYA MIRÁS 197285 02:25:00 Máster B-7F-1302:25:07
19 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO08:37 AG7842014ADOLFO OMAR RÍOS GIMÉNEZ 195986 02:26:35 Máster D-3M-6602:26:39

86Llegados: 
54 ESTER ROMASANTA FORMOSO 1979DNF Máster BF

1Abandonos: 
14 CD BIOSBARDOGA3786884ATCMARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO1984DNS Máster AM
33 VÍCTOR MANUEL FREIRE SALORIO 1969DNS Máster CM
60 CLUB DEPORTIVO BIOSBARDOTGAL701KENIA ESTRADA 1981DNS Máster AF
79 A CABRA TIRA O MONTENATALIA CARDOSO 1992DNS SeniorF
86 ADAS CUPAGA3803388ANCELPIDIO GOMEZ SOUSA 1972DNS FCFC
91 FISIOTERAPIA SAN LÁZAROGA4245RUBEN PEREIRA CARDALDA 1977DNS FCFC

6No presentados: 
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CONCELLO DE ESGOS

ESGOS - 15.06.2025

RESULTADOS OFICIAIS

XVII CARREIRA SAN PEDRO DE ROCAS - ESGOS

CLUBE

CTO. PROVINCIAL TRAIL RUNNING CLASSIC (LONGO 17km) - COPA DEPUTACIÓN

DOR RITMO LICENZANOME ANO

11:00

TEMPOPTO T.NETO CATEGORÍASEXO

5 CD BIOSBARDO04:15 TGAL488FEDERICO LOSADA CONDE 19751 01:12:25 Máster B-1M-101:12:26
15 INDEPENDENTE04:26 GA3724072ATCJAVIER JANEIRO CERDEIRA 19862 01:15:28 Senior-1M-201:15:30
7 FISIOTERAPIA SAN LÁZARO04:27 GA1064DARIO ARIAS COSTAS 19773 01:15:41 FCFC01:15:41
13 CD BIOSBARDO04:27 GA3786857ATFRANCISCO PASCUAL FIDALGO 19824 01:15:41 FCFC01:15:43
17 ATLETISMO PORRINO04:29 GA3787296ATCJOSE DANIEL GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ19885 01:16:26 FCFC01:16:27
1 OURENSE ATLETISMO04:35 GA4989SATURNINO GONZALEZ NOVOA 19616 01:18:02 Máster C-1M-301:18:03
8 CD LA PURISIMA04:45 GA3774217ATSJAVIER IGLESIAS GOMEZ 19787 01:20:44 Máster B-2M-401:20:45
88 INDEPENDIENTE04:59 GA3775626ATCJOSE ALBERTO GONZALEZ SANTISO 19748 01:24:42 Máster B-3M-501:24:45
92 CD LA PURISIMA05:02 AG14569JOSE BENITO DA CUNHA RODRIGUEZ 19799 01:25:35 Máster B-4M-601:25:37
16 ATLETISMO ARENTEIRO05:03 GA3745377ATCDAVID LORENZO 198710 01:25:55 Máster A-1M-701:25:57
94 ASESOU05:20 GA3790700ATCRICARDO RIVERA CAMBA 198311 01:30:40 Máster A-2M-801:30:42
2 CLUB ATLETISMO CAMBADOS05:30 GA3771423AJUAN RIVAS CASTRO 196612 01:33:41 FCFC01:33:43
3 CD LA PURISIMA05:40 GA3772121ATSJOSE VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 196813 01:36:26 Máster C-2M-901:36:30
90 ADAS CUPA05:49 AG2020797DIEGO BABARRO RODRIGUEZ 197514 01:39:00 Máster B-5M-1001:39:01
89 CD LA PURISIMA05:58 AG14570ESTEBAN FERNANDEZ ALVAREZ 197515 01:41:33 Máster B-6M-1101:41:38
4 ATLETISMO ARENTEIRO06:11 GA3738668MARIA DEL PILAR GONZÁLEZ VÁZQUEZ197116 01:45:07 Máster B-1F-101:45:09
93 CD LA PURISIMA06:28 AG2020468DAVID PEREZ FILGUEIRA 198017 01:49:58 Máster B-7M-1201:50:03
12 CLUB DEPORTIVO AURUM06:33 AG10060ELADIO GÓMEZ ROSALES 198118 01:51:29 Máster A-3M-1301:51:32
6 ASESOU06:40 GA3790680ATCSUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 197519 01:53:31 Máster B-2F-201:53:33
87 CD LA PURISIMA06:53 AG2020475JOSE LUIS NOVOA CID 197320 01:57:06 Máster B-8M-1401:57:10
10 OURENSE ATLETISMO07:05 GA919ALEJANDRO LÓPEZ SILVA 198021 02:00:30 Máster A-4M-1502:00:30
9 CD LA PURISIMA07:13 GA3771995SILVIA ESTÉVEZ ALÉN 198022 02:02:39 Máster A-1F-302:02:45
11 OURENSE ATLETISMO07:24 GA3764758ATSBORJA CAMPOS SEIJO 198123 02:05:56 Máster A-5M-1602:06:02

23Llegados: 
91 FISIOTERAPIA SAN LÁZAROGA4245RUBEN PEREIRA CARDALDA 1977DNS FCFC
86 ADAS CUPAGA3803388ANCELPIDIO GOMEZ SOUSA 1972DNS Máster BM
14 CD BIOSBARDOGA3786884ATCMARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO1984DNS FCFC

3No presentados: 
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